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Behandling:
1. Medhaug (H) viste til krevende saker i tjenestetilbudet i kommunen.
Det er dyktig personell og ledere i kommunen, men likevel en del krevende saker når det gjelder
eldre innbyggere, og viste til at det ofte vises til at enkeltsaker eller saker underlagt taushetsplikt ikke
kan svares ut offentlig.
Medhaug (H) skal legge frem forslag til sak, og krever sak til neste møte i kommunestyret, 7. mars.

2. Hansen (SV) viste til at det er krevende for enkelte innbyggere med kvartalsvis betaling av
kommunale avgifter, og ønsker vurdering av mulighet for å kunne betale dette månedlig.
Hansen (SV) følget følgende oversendelsesforslag:
Karmøy kommune ønsker å utrede muligheten for, i likhet med mange andre kommuner, å tilby
månedlig fakturering av kommunale avgifter til sine innbyggere.
Oversendelsesforslaget ble oversendt rådmannen.

3. Thorheim (KL) viste til avisartikkel om lyder fra kraftlinjer, og uttalelser fra Haugaland Kraft vedr.
saken.
Thorheim (KL) ønsker at kommunen ber om at dette prioriteres, og at linjene omlegges innen to år.
Ordfører oversender oppfordringen videre til Haugaland Kraft, på vegne av formannskapet.

4. Medhaug (H) viste til avisartikkel om cruiseskipanløp i Skudeneshavn. Ønsker status for planer
og finanisering.
Ordfører viste til at Karmsund Havn eier kaien. Eier plikter å holde kaien i forskriftsmessig og lovlig
stand. Den aktuelle kaien har behov for oppgradering av overflaten. Det er et økt behov for
muligheter for cruiseanløp i distriktet, og Skudeneshavn er aktuell grunnet bl.a. dybdeforholdene.
Kommunen ønsker at oppgraderingen også tar høyde for at miljøet rundt kaien oppgraderes, men
arbeidet belastes Karmsund Havn. Kommunen ønsker at arbeidet skal prioriteres, slik at dette er klart
til sommersesongen.



 
5.  Hansen (SV) viste til protokollen fra sist møte i formannskapet hvor det under samlesak for 
referatsaker ble votert over om saken skulle tas opp til behandling.  
Over 1/3 av medlemmene motsatte seg behandling av saken, og stiller spørsmål om saken dermed 
ikke skulle vært tatt opp til behandling. Dette er praktisert ulikt, og det ønskes redegjørelse for 
korrekt behandling. 
Politisk sekretariat utarbeider et notat til neste møte i formannskapet med redegjørelse for 
håndtering av slike saker. 
 
 
6. Thorheim (KL) viste til montering av solceller på tak, og stilte spørsmål om gebyrreglement ved 
slike installasjoner. 
Gebyrregulativet er basert på selvkost. Solceller ikke søknadspliktig, og dermed ikke underlagt 
gebyrregulativet. De som arbeider med dette arbeider utenfor selvkost.  
 
 
7. Thorheim (KL) viste til appell i lokale medier fra ordfører ifm. markeringen "Krafta er vår". 
Ordfører viste til at han ble bedt av LO om å skrive appell som representant av Arbeiderpartiet. 
Appellen er ikke svart ut som ordfører av Karmøy kommune. 
Flere familier har vedvarende lav inntekt. Haugaland Kraft har på oppfordring av eierkommunene 
vært i kontakt med bl.a. NAV, og har forsøkt å finne løsninger for å kunne gi økt støtte til de som 
trenger det mest.  
Når budsjettet ble vedtatt i desember 2021, vedtok samtlige partier å la overskudd fra Haugaland 
Kraft inngå i kommunens driftsbudsjett.  
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